
Rubriek 5 Premiekeuring van 4 jaar en oudere veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

Aanvang:  10.00 uur

Jury: H. Draaijer, Itens

P. Bergsma, Zandhuizen

001 Bouckje fan 't Uytkom  201601190  Vb M

Geb.:   22-04-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004487716  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Frouck fan 't Uytkom  200903868  Stb Ster AA

MV. Olgert 445  200400835  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: Fam. Visser-Nieuwhof, Berlikum

002 Baukje fan 'e Achterwei  201601208  Vb M

Geb.:   16-04-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004513179  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Nynke fan 'e Achterwei  200405914  Stb Ster

MV. Jelke 367  199521381  Stb

Fokker/Eig.: H. Weening, Oudega

003 Anaë D'Ambène  201602198  Vb M

Geb.:   28-05-2016   Tongnr/Chipnr: 250259806196458  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Lobke Jeltsje R.  200306212  Stb Ster

MV. Olrik 383  199615601  Stb Sport

Fokker/Eig.: Elevage les Frisons d'Ambene, Menetrol

004 Babet Jildou Z.  201602559  Vb M

Geb.:   11-06-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004518951  Aft.: -

V. Aarnold 471  200800766  Stb Sport AAA

M. Jildou Z.  200303958  Stb Ster Pref *5

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker/Eig.: T. en J. van der Zee, St. Jacobiparochie
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Rubriek 6 Premiekeuring van 3 jarige veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

005 Fardau  201700083  Vb M

Geb.:   20-01-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004511763  Aft.: -

V. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite

M. Romkje  201301908  KFPS Stb Kroon AA

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker: G. H. Kingma, Akmarijp

Eig.: H.H. Zonderland, Sint Nicolaasga

006 Eva fan de Marren  201701662  Vb M

Geb.:   04-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004681239  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Florin Boszorg  200124810  Stb Ster

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Fam. K. Sipma, Aalzum

007 Femke fan Hindrik's Hiem  201701356  Vb M

Geb.:   20-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004661311  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Wiskje van de Slingeberghoeve  200700848  Stb Ster AA

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: H. Akkerman, Rotsterhaule

008 Filippina fan Hindrik's Hiem  201700289  Vb M

Geb.:   09-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004507915  Aft.: -

V. Bartele 472  200801089  Stb Sport AAA

M. Nynke fan Hindrik's Hiem  201202954  KFPS Stb Kroon AAA

MV. Tjalbert 460  200600983  Stb

Fokker/Eig.: H. Akkerman, Rotsterhaule

009 Evita Jede  201700508  Vb M

Geb.:   26-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004650156  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Eke Marieke  200901281  Stb Kroon Sport AAA

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: Stal Jede Vledder V.O.F., Vledder

010 Freule F. van de Sprong  201700589  Vb M

Geb.:   24-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004450850  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Floortje L. van de Sprong  200112120  Stb Ster

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. A. van Kempen-Elberse, Rijkevoort
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011 Elina fan de Kadyk  201700736  Vb M

Geb.:   29-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004506272  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Fiona fan de Kadyk  200902547  Stb Ster

MV. Maurits 437  200400178  Stb Sport

Fokker/Eig.: H. de Boer, Sintjohannesga

012 Dieuwke Z.  201700843  Vb M

Geb.:   05-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004507978  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Anna Meike Z.  200803629  Stb Kroon Sport

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: A.H. van der Zee, Oudwoude

013 Dobcke van de Olde Mette Moate  201700993  Vb M

Geb.:   16-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004657140  Aft.: -

V. Hessel 480  201000839  Stb Sport AA

M. Wobcke van 't Geerland  199924460  Stb Ster Pref Prest  *5

MV. Rypke 321  198904261  Stb

Fokker: A.A.M. Schut, Hengelo

Eig.: A.M. van Kippersluis, Oldeholtwolde

014 Elisabeth van de Oostkade  201701222  Vb M

Geb.:   21-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004657236  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Ada Jousjes  200016460  Stb Ster

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: A.J. van Zwol, Waarland

015 Elza T. van Sessing  201701226  Vb M

Geb.:   14-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004675121  Aft.: -

V. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

M. Anoek van de Vliersteeg  200802261  Stb Kroon Sport

MV. Brend 413  200020671  Stb Sport

Fokker/Eig.: M. en P. Tanck, Vragender

016 Dieta fan d'ald Loop  201701230  Vb M

Geb.:   21-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004656414  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Nieta fan d' ald Loop  200401286  Stb Ster

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: W.W. de Boer, Achlum
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017 Elke fan 'e Fourage  201702843  Vb M

Geb.:   22-06-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004662978  Aft.: -

V. Eibert 419  200103511  Stb Sport

M. Geeske fan de Rypsterpleats  200200670  Stb

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport Pref 

Fokker: Mevr. R. Hoekstra-Tolsma, Nieuwehorne

Eig.: S. Hoekstra, Oudehorne

018 Famke B.  201701390  Vb M

Geb.:   30-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004665827  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Roaske V.  200504358  Stb Preferent *4

MV. Ait 410  200002701  Stb

Fokker/Eig.: W. Bunt, Holten

019 Elvirta B.  201702063  Vb M

Geb.:   19-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004657253  Aft.: -

V. Hette 481  201002347  Stb Sport AAA

M. Oukje B.  201201079  Stb Ster

MV. Maeije 440  200401841  Stb Sport

Fokker/Eig.: W. Bunt, Holten

020 Dycke fan 't Haskerfjild  201702042  Vb M

Geb.:   15-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004631791  Aft.: -

V. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

M. Christa fan 't Haskerfjild  200801830  Stb Ster

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: J. Bakker, Oudehaske

021 Freya fan 't Haskerfjild  201700146  Vb M

Geb.:   14-02-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004484835  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Noa fan 'e Lange Ekers  201200071  Stb Ster

MV. Stendert 447  200501629  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: J. Bakker, Oudehaske

022 Famke fan Wettersicht  201702225  Vb M

Geb.:   21-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004479039  Aft.: -

V. Hessel 480  201000839  Stb Sport AA

M. Doete fan Fjildsicht  200135740  Stb Ster Pref *5

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker/Eig.: G.G.F. van Dijkhuizen & M.G. Griffioen, Follega
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023 Emma fan Wettersicht  201700218  Vb M

Geb.:   04-03-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004509135  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Esoca fan Fjildsicht  200900208  Stb Kroon Sport A

MV. Harmen 424  200223361  Stb Sport

Fokker/Eig.: G.G.F. van Dijkhuizen & M.G. Griffioen, Follega

024 Elin R.S. fan Top en Twel  201702697  Vb M

Geb.:   03-06-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004659698  Aft.: -

V. Onne 376  199619181  Stb Sport

M. Lenthe R.S. fan Top en Twel  201102841  Stb Ster Sport  AA

MV. Haitse 425  200231761  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: R. Schraa en A. Wynia, Oppenhuizen

025 Famke R.S. fan Top en Twel  201703011  Vb M

Geb.:   25-06-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004655810  Aft.: -

V. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite

M. Wille R.S. fan Top en Twel  200700109  Stb Ster

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: R. Schraa en A. Wynia, Oppenhuizen
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Rubriek 7 Premiekeuring van vier jaar en oudere stamboekmerries

voor sterverklaring

026 Wilkje fan de Hynderwente  201500046  Stb

Geb.:   07-02-2015   Tongnr/Chipnr: 528246002526762  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb Sport AAA

M. Alegonda fan de Hynderwente  200804676  Stb Ster Sport  AA

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Mevr. R.S. Haalstra, Heerhugowaard

027 Wybrich B  201500342  Stb

Geb.:   19-03-2015   Tongnr/Chipnr: 528210004113276  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Femke fan Oostenburg  200900683  Stb Ster

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

Fokker: H.E. Boersma, Rottum

Eig.: B. Vlasma & S. Vlasma-Nutma, Oudwoude

028 Berber J  201600120  Stb

Geb.:   25-02-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004347640  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

M. Sjieuwke J.  200504387  Stb Preferent *4

MV. Anton 343  199217731  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: J. Jensma, St. Annaparochie

029 Ceesje fan Scyedam  201602758  Stb

Geb.:   23-06-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004489717  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Eske fan 'e Rydwei  200901812  Stb Ster

MV. Maeije 440  200401841  Stb Sport

Fokker: Fam. Van Doorn, Schiedam

Eig.: Albertine Meijer-Reefhuis, Dedemsvaart

030 Annabel fan Meren-State  201600986  Stb

Geb.:   19-04-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004915624  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

M. Jasmyn D. van de Noeste Hoeve  201103146  Stb Ster

MV. Fabe 348  199311601  Stb Sport Pref 

Fokker: J. Vriend, Zuidermeer

Eig.: Dhr. H. Ebbinge, Wommels
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031 Amarens  201602051  Stb

Geb.:   19-05-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004485218  Aft.: -

V. Reinder 452  200500407  Stb Sport AA

M. Elja  200902241  Stb Ster

MV. Olrik 383  199615601  Stb Sport

Fokker/Eig.: S. Cnossen, Gaastmeer

032 Annabell  201600244  Stb

Geb.:   12-03-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004336245  Aft.: -

V. Bartele 472  200801089  Stb Sport AAA

M. Roaske V.  200504358  Stb Preferent *4

MV. Ait 410  200002701  Stb

Fokker/Eig.: W. Bunt, Holten
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Rubriek 8 Premiekeuring van vier t/m zesjarige stermerries

033 Wende fan Waadsicht  201501074  Stb Ster

Geb.:   28-04-2015   Tongnr/Chipnr: 528210004263263

Laatste werpdatum: 16-05-2019  Aft.: -

V. Tonjes 459  200601244  Stb Sport AA

M. Kyra fan 'Bosksicht'  201102531  Stb Kroon Sport AA

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: Dhr. F.N. Wolfswinkel, Vlieland
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Rubriek 9 Premiekeuring van zeven jaar en oudere stermerries

034 Silke fan 'Bosksicht'  201302452  Stb Ster

Geb.:   17-06-2013   Tongnr/Chipnr: 528210002979840

Laatste werpdatum: 14-04-2019  Aft.: -

V. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

M. Whita fan 'Bosksicht'  199928550  Stb Ster Pref *6

MV. Abe 346  199206311  Stb

Fokker: S. Meekma, Balk

Eig.: Dhr. F.N. Wolfswinkel, Vlieland

035 Sjoukje B.  201300037  Stb Ster AA

Geb.:   08-02-2013   Tongnr/Chipnr: 528210002395011

Laatste werpdatum: 22-03-2019  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Blomkje fan 'e Hynsteblom  200802138  Stb Ster

MV. Haitse 425  200231761  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: W. Bunt, Holten

036 Femke J. fan 't Zijperland  200900401  Stb Ster Sport 

Geb.:   09-03-2009   Tongnr/Chipnr: 528210002080047

Laatste werpdatum: 23-05-2019  Aft.: -

V. Dries 421  200116191  Stb Sport

M. Jildou Wytske S.  200305052  Stb Ster Sport 

MV. Fabe 348  199311601  Stb Sport Pref 

Fokker: Firma Stoop Vlaar, Schagerbrug

Eig.: B. en M. van Wieringen, Oudesluis
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Rubriek 10 Premiekeuring van kroonmerries

037 Oukje v.d. Maria Louise Hoeve  201201293  Stb Kroon Sport

Geb.:   19-04-2012   Tongnr/Chipnr: 528210002685507

Laatste werpdatum: 20-05-2019  Aft.: -

V. Jisse 433  200305113  Stb Sport AAA

M. Wimke fan it Noarderein  199919500  Stb Model Sport Pref Prest

MV. Leffert 306  198603061  Stb Sport Pref 

Fokker: Maria Louise Hoeve b.v., Lunteren

Eig.: Fleur van Kempen & Elle van Kempen, Rijkevoort
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Lijst van inzenders: Cat.nr

Akkerman, H. (Rotsterhaule) 007, 008

Bakker, J. (Oudehaske) 020, 021

Boer, H. de (Sintjohannesga) 011

Boer, W.W. de (Achlum) 016

Bunt, W. (Holten) 018, 019, 032, 035

Cnossen, S. (Gaastmeer) 031

Dijkhuizen & M.G. Griffioen, G.G.F. van (Follega) 022, 023

Ebbinge, H. (Wommels) 030

Elevage les Frisons d'Ambene (Menetrol) 003

Haalstra, R.S. (Heerhugowaard) 026

Hoekstra, S. (Oudehorne) 017

Jensma, J. (St. Annaparochie) 028

Kempen & Elle van Kempen, Fleur van (Rijkevoort) 037

Kempen-Elberse, A. van (Rijkevoort) 010

Kippersluis, A.M. van (Oldeholtwolde) 013

Meijer-Reefhuis, Albertine (Dedemsvaart) 029

Schraa en A. Wynia, R. (Oppenhuizen) 024, 025

Sipma, K. (Aalzum) 006

Stal Jede Vledder V.O.F. (Vledder) 009

Tanck, M. en P. (Vragender) 015

Visser-Nieuwhof (Berlikum) 001

Vlasma & S. Vlasma-Nutma, B. (Oudwoude) 027

Weening, H. (Oudega) 002

Wieringen, B. en M. van (Oudesluis) 036

Wolfswinkel, F.N. (Vlieland) 033, 034

Zee, A.H. van der (Oudwoude) 012

Zee, T. en J. van der (St. Jacobiparochie) 004

Zonderland, H.H. (Sint Nicolaasga) 005

Zwol, A.J. van (Waarland) 014
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